地方独立行政法人りんくう総合医療センター 平成 23 年度第 10 回理事会 議事録

□日 時：平成 24 年 1 月 26 日（木）16:00～17:00

□場 所：りんくう総合医療センター３階 大会議室

□出席者：種子田理事長（議長）、伊豆蔵副理事長、伊藤理事、丹治理事、中埜理事

増田理事、池田監事

北川経営企画室長（事務局）

（欠席）松岡理事、森田監事

□議 事

【報告案件】

１ 平成 23 年度決算見込み（概要）について

・ 事務局より、平成 23 年度決算見込み（概要）について報告がなされた。

２ りんくう地域医療懇話会について

・ 事務局より、りんくう地域医療懇話会について報告がなされた。

３ 寄附講座の開設について

・ 事務局より、寄附講座の開設状況について報告がなされた。

以上